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									Sida:Pol-1986-05-15 N3007-30-A Förhör-Mon-Cheri-Andre.pdf/5

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


P: Jaaa, de verkade som han satte på sig en stor-grön jacka just när han skulle gå ut, men jag kommer inte ihåg om han hade den på sig eller inte.



F: Har du något minne av om han hade någon väska eller någonting sådant med sig? 

P: Ja, han hade en liten blå väska.



F: Och liten - vad menar du med liten? 

P: Vad blir det, 25-30 gånger -, vad blir det, en decimeter.



F: Hade han den väskan öppen? 

P: Den var stängd, men han tog upp den för och visa nånting. Jag kommer inte ihåg vad han skulle visa...



F: Kunde du se ner i väskan när han öppnade väskan? 

P: De tror jag.



F: Har du någon uppfattning om vad du då säg? 

P: Jag har funderat lite grand på det där hemma. För igår när förhöret (ohörbart), så försökte jag komma på. de, men jag kom inte [MASK] Men jag har funderat (ohörbart) liksom de låg papper i den där [MASKAT] Jag kommer inte ihåg de riktigt. Det är väldigt oklart.



F: Men du såg i alla [MA] ner i väskan? 

P: Ja, inte riktigt. Han öppnade väskan och gjorde nånting, men jag [MASK] [MA] ihåg vad.



F: Pratade ni politik också? 

P: Ja, det gjorde vi. Vi pratade om lite antisovjetisk propaganda U-båtar och ... Han hade visst varit r Polen också.. Fic-Uttryckte han någon negativ uppfattning oit politiska personer? Po. Jag kommer inte ihåg om han direkt sa omapolitiska personer, men det var mot -. Ja, han var högėrinställd i alla fall, men han pratade emot vänstern. Var det någonting som du reagerade över av det han sa? P. Njaa, inte direkt. Han sa visst att han hade skrivit nån.-, eller om han höll på och skriva nån bok eller nånting (ohörbart) -



F: Men var det någonting du reagerade över så att du blev arg på honom. Nehej, i och med att jag själv har väl nästan samma uppfattning 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-05-15_N3007-30-A_Förhör-Mon-Cheri-Andre.pdf/5&oldid=304129"
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